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28. aprill 2004 nr 21

Istung algas kell 16.00, lõppes kell 18.00.

Istungit juhatas vallavolikogu esimees Riho Kutsar ja protokollis vallasekretär Inna Palm.

Osa võtsid 13-st vallavolikogu liikmest 12 , puudus Aivar Allikmäe (osavõtuleht lisatud protokollile). 

Istungil osalesid:  vallavanem Urve Takjas, abivallavanem Ivo Korjus (päevakorrapunktide 1.- 2. ajal) ja pearaamatupidaja Vilma Kornilova.

Riho Kutsar avas istungi.

Kinnitati esitatud päevakord  12 poolthäälega.

P Ä E VA K O R D :

1. Detailplaneeringu "Aseri aleviku Tsemendi tänava äärse elamumaa" kehtestamine.

2. Detailplaneeringu "Aseri aleviku Pargi tänava ja staadioni vahelise elamumaa" kehtestamine.

3. Eelarve muudatused.

4. Revisjonikomisjoni aruanne.

5. Vallavolikogu arengu- ja majanduskomisjoni uue esimehe valimine.

6. Kiviõli Tervisekeskus  nõukogu liikme Aime Lille info.

7. Info

Päevakorrapunkt 1
Detailplaneeringu "Aseri aleviku Tsemendi tänava äärse elamumaa" kehtestamine.

Kuulati abivallavanem Ivo Korjuse ettekannet.

Otsustati  - hääletustulemusena: poolt 11, ei hääletanud 1, vastu võtta volikogu otsus nr 117  "Detailplaneeringu "Aseri aleviku Tsemendi tänava äärse elamumaa" kehtestamine" (lisatud protokollile). 

Päevakorrapunkt 2

Detailplaneeringu "Aseri aleviku Pargi tänava ja staadioni vahelise elamumaa" kehtestamine.

Kuulati abivallavanem Ivo Korjuse ettekannet.

Otsustati  - hääletustulemusena: poolt 11, ei hääletanud 1, vastu võtta volikogu otsus nr 118 "Detailplaneeringu "Aseri aleviku Pargi tänava ja staadioni vahelise elamumaa" kehtestamine" (lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt 3
Eelarve muudatused.

Kuulati  pearaamatupidaja Vilma Kornilova ettekannet.

Otsustati - ühehäälselt (12 poolthäält) vastu võtta volikogu otsus nr 119 "Eelarve muudatused" (lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt 4
Revisjonikomisjoni aruanne.

Kuulati revisjonikomisjoni esimehe Katrin Ostapovi ettekannet.

Sõnavõtud : Kentem, Kutsar, Takjas, Ostapov.

Otsustati - ühehäälselt (12 poolthäält) vastu võtta volikogu otsus nr 120 "Revisjonikomisjoni aruanne"  (lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt 5
Vallavolikogu arengu- ja majanduskomisjoni uue esimehe valimine.

Kuulati vallavolikogu esimehe Riho Kutsari ettekannet.

Eha Polluks tegi ettepaneku valida vallavolikogu arengu-ja majanduskomisjoni esimeheks Ott Penek. Rohkem ettepanekuid ei olnud. Nimekiri suleti. Arengu-ja majanduskomisjoni esimehe kandidaadi registreerimislehele kirjutati kandidaadi nimi  Ott Penek.

Kutsar tegi ettepaneku valida häältelugemiskomisjon arengu-ja majanduskomisjoni esimehe valimise läbiviimiseks.

Urmas Alles tegi ettepaneku valida komisjon järgmises koosseisus: Maimu Vastisson, Viktor Lonski ja vallasekretär Inna Palm. Urmas Alles tegi ettepaneku valida esimeheks Maimu Vastisson. 

Kinnitati häältelugemiskomisjon koosseisus : Inna Palm, Viktor Lonski ja Maimu Vastisson (poolt 12). Viidi läbi salajane hääletamine. Häältelugemiskomisjoni esimees Maimu Vastisson luges ette häältelugemiskomisjoni protokolli (juurde lisatud).

Arengu-ja majanduskomisjoni esimeheks osutus valituks Ott Penek (12 poolt).

Otsustati - salajase hääletamise tulemuse alusel vastu võtta volikogu otsus nr 121 "Vallavolikogu 

arengu-ja majanduskomisjoni esimehe valimine" (otsus lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt 6
Kiviõli Tervisekeskus  nõukogu liikme Aime Lille info.

S/A Kiviõli Tervisekeskust ähvardas sulgemine, mis oleks kaasa toonud ümbruskonna valdade vanuritele jt., kes vajavad järelravi väga suuri probleeme. On ju peaaegu võimatu saada Kohtla-Järve või Jõhvi haiglasse.
Kiviõli haigla alalhoiuks loodi komisjon, kes pidi lahendama probleemid, mis olid tekkinud Kiviõli haigla ümber. Esimene nõukogu koosolek oli 09. septembril 2003.a. Sealt said alguse korrapärased kooskäimised. Aasta lõpuni toimus 9 koosolekut.

Tähtsam tegevus oli arengukava koostamine ja uue juhataja otsimine. Seni töötas aastaid haigla juhina hr Rein Kaaret. Otsustati panna kuulutus ajalehte ja leida sobiv kandidaat, kuid ei leitud. Lõpuks pikkade läbirääkimiste tulemusena saadi dr. Hainatskaja nõusse ja 15-ndal jaanuaril toimus vana juhataja poolt üleandmine ning dr. Hainatskaja alustas tööd 16-ndal jaanuaril 2004.
Nõukogu koosolekule kutsuti ühel korral perearstid ja teisel korral valdade sotsiaaltöötajad, kelledega koos arutati tervisekeskuse parema toimimise probleeme. Kõik ettepanekud protokolliti ja saadeti edasi KOL-i istungitele.
Oli otsus, et ümbruskonna vallad peaksid rahaliselt abistama Kiviõli haiglat esialgu köögi remondi teostamisel ning mõne teise hädapärase ruumi korrastamisel.
Voodikohti oli siiani 60 kuid alates aprillikuust ametlikult 30. Haigla kõrval madal maja jääb tühjaks, loodetakse maha müüa.
Haiglapäev maksab 25 krooni, tasumisele kuuluvad esimesed kümme päeva. Hooldusel ja järelravil võib hoida kuni 2 kuud, siis peab haige edasi minema hooldekodusse või koju tagasi. Maksumuse sees on ravivõimlemine ja massaaž. Neid teenuseid on võimalik osta ka ilma haiglas olemata. Pidevalt otsitakse võimalusi voodikohtade juurde saamiseks. On peetud läbirääkimisi Kohtla-Järve med.kooliga, et Kiviõli haigla oleks nende praktikabaasiks. Läbirääkimised käivad ka Taani esindajatega, tulemused selguvad 3-ndal mail.
Hetkel käib personali koondamine. Taastusravi haiglaid on Virumaal teisigi, seetõttu ei anna haigekassa rohkemaks luba kui 30 voodikohta. Tuleb leida teisi võimalusi, kuid aparatuur on vananenud ja paljusid analüüse ei saa enne Kiviõli haiglas teha kui leitakse raha.
Audit on tehtud. On selgunud mõningased dokumentide vormistamise vead, kui audiitor pole veel lõplikku aruannet esitanud.
Raamatupidamist peetakse käsitsi. Andmed liiguvad aeglaselt. Uus juhataja on soetanud tehnika ja hetkel toimub andmete sisestamine.
Otsustati - info Kiviõli Tervisekeskuse kohta võtta teadmiseks.

Päevakorrapunkt 7
Info

1. Vallavolikogu esimees Riho Kutsar

1.1 Endise vallavanema Bruno Uustali kaebus tema vabastamise kohta vallavolikogu poolt.

1.2 Ohtlike jäätmete kogumine.

2. Vallavanem Urve Takjas.

2.1 Teede korrastamine.

2.2 Heakord Aseri alevikus.

2.3 Projektide taotlused.

2.4 Aseri pagaritöökojalt avaldus logo "Aseri 100" kasutamiseks.

Riho Kutsar

Vallavolikogu esimees

